PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года                                                                                          № 107
пгт. Березово
Об утверждении плана работы Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва на 2018 год
  Руководствуясь статьей 16 Регламента Совета депутатов городского поселения Березово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Березово от 29 декабря 2008 года № 25 «О Регламенте Совета депутатов городского поселения Березово»,
Совет поселения РЕШИЛ:
1.  Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва на 2018 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением утвержденного плана работы Совета депутатов городского поселения Березово возложить на председателя Совета депутатов, председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово.
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Березово

                                       Д.С. Чупров

                                                                                                  Приложение
к решению Совета депутатов городского поселения Березово

от 29 декабря 2017 года № 107
ПЛАН

работы  Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва на 2018 год

I квартал

Десятое заседание  Совета депутатов городского поселения Березово

23  марта  2018 года                                                                            пгт. Березово

Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	Отчет о работе  Совета депутатов городского поселения Березово  за 2017 год.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

	2.
	Ежегодный отчет главы городского поселения Березово о результатах деятельности за 2017 год.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

	3.
	Об отчете главы Березовского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Березовского района за 2017 год в части исполнения полномочий администрации городского поселения Березово, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов городского поселения Березово.

         Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: глава Березовского района

	4.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2017 года № 101 «О бюджете городского поселения Березово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (по необходимости).

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово Чупров Дмитрий Семенович
         Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	5.
	О внесении изменений в устав городского поселения Березово.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березов
         Докладывает: заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района

	6.
	Информация о предварительных итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации на территории Березовского района 18 марта 2018 года.

         Докладывает: председатель территориальной избирательной комиссии Березовского района

	7.
	Информация о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Березово за 2017 год.

         Докладывает: председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

II квартал
Одиннадцатое заседание  Совета депутатов городского поселения Березово

08 июня 2018 года                                                                                 пгт. Березово
Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2017 года № 101 «О бюджете городского поселения Березово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (по необходимости).

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	2.
	Об исполнении бюджета городского поселения Березово за 2017 год.          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	3.
	Об исполнении бюджета городского поселения Березово за 1 квартал 2018 года.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	4.
	О внесении изменений в устав городского поселения Березово.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
          Докладывает: заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района

III квартал

Двенадцатое заседание Совета депутатов городского поселения Березово

14 сентября  2018  года                                                                       пгт. Березово

Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2017 года № 101 «О бюджете городского поселения Березово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
          Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	2.
	Об исполнении бюджета городского поселения Березово за первое полугодие 2018 года.

           Вносит:  глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
          Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	3.
	О внесении изменений в устав городского поселения Березово.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района

	4.
	Об опубликовании проекта решения Совета депутатов городского поселения Березово «О внесении изменений в устав городского поселения Березово» и назначении публичных слушаний.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района

IV квартал

Тринадцатое заседание  Совета депутатов городского поселения Березово

21 декабря 2018  года                                                                         пгт. Березово

Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	Об исполнении бюджета городского поселения Березово за девять месяцев 2018 года.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

          Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 22 декабря 2017 года № 101 «О бюджете городского поселения Березово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

        Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	3.
	О бюджете городского поселения Березово на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

         Докладывает: председатель Комитета по финансам администрации Березовского района

	4.
	О внесении изменений в устав городского поселения Березово.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово
         Докладывает: заведующий отделом по местному самоуправлению администрации Березовского района

	5.
	Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Березово на 2019 год и основных направлениях приватизации муниципального имущества городского поселения Березово на 2020-2021 годы.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

          Докладывает: председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

	6.
	О нормативах отчисления части прибыли муниципальных унитарных  предприятий, подлежащих перечислению в доход городского поселения Березово.

          Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

          Докладывает: председатель комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

	5.
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Березово на 2019 год.

           Вносит: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово

          Докладывает: глава городского поселения Березово, председатель Совета депутатов городского поселения Березово